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Agregat chtodniczy monoblok Rivacold SFM0O06P001 (R290)

Nr indeksu: SFMO06P001

Opis

Agregat chtodniczy monoblok SFM0O06P001 (R290).

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Wydajnos¢ chtodnicza
Napiecie zasilania
Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos¢ opakowania
Waga z opakowaniem
Czynnik chtodniczy
Typ aplikacji

RIVACOLD
1.07 kW
230V/1/50Hz
53 kg

0.8 m

0.7m

0.99 m

76 kg

R290 (propan)

RIVACOLD

Kategoria: Agregaty monoblok
Nr katalogowy: SFMO06P001
Producent: RIVACOLD

JM: SZT

Dostepnos$¢: W magazynie

Chtodnia: temp. w komorze 0°C, temp. zewn. +32°C

Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie

internetowej.
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